ISTITUTO COMPRENSIVO PETRITOLI
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. 0734 658180 e fax 0734 659336
Cod. APIC827000Q - Cod.Fisc.: 90030400445
Sito web www.icspetritoli.it — E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it
E-mail: iscpetritoli@alice.it — PEC 2pic82700q@nec.istruzione.it

Prot. n. 1670/C1 Petritoli, 04/05/2016

Ai Docenti scuola dell’ Infanzia a Tempo Indeterminato

Al Albo Docenti

Agli Atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA 'OM n. 241 e n.244 del 08/04/2016;

VISTO il Contratto Nazionale integrativo 08/04/2016

VISTE le dichiarazione personale ai fini della formulazione della graduatoria interna
d’istituto;

VISTE le schede individuali del personale;

VISTE le graduatorie interne provvisorie pubblicate in data 28/04/2016 prot. n.1573 scuola
Infanzia;

DISPONE

la pubblicazione all’albo (sito web dell’lstituto www.icspetritoli.it — Sez. Albo Docenti)}, in
data odierna, delle graduatorie interne d’Istituto definitive relative al personale docente
scuola infanzia a.s. 2015/2016 (Movimenti 2016-17).

§
ircoli




APAABZT00G - PETRITOLL ISC
VIAAGELLI10 - 63848 PETRITOLI (AP)

< pessuna >
Anno scol. 2015/2016 comune Corso diurno
- Dipendente | Punti_|Anni sc.tit] Anzianitaf Famiglia |Titol gen|
IFERRARA IBASILIA [ 335,00 33[317,00{ 6,00/ 12,00
MIRGILI  JORNELLA [332,00] " 33[314,00] 6,00] 12,00
MARIETTI JORNELLA [326,00] 33/ 311,00] 6,00 12,00
IMONALDI IROSANNA }329,00] — 33[311,00] 6,00[ 12,00
[EUSEB! [cARLA | 320,00] 29[ 302,00 6,00] 12,00
IMORRONI TZIANA 1299,00] 23 281,00{ 6,00{ 12,00
ICARBONI |EMIDIA | 292,00] 27]274,00{ 6,00] 12,00
[FERRANTI GESINi [GIULIANA | 284,00 18/ 266,00/ 6,00/ 12,00
IsoLini JANNA MARIA | 257,00 20§239,00{ 6,00 12,00
[PASQUALIN IMARGHERITA | 188,00] 17| 170,00{ 6,00/ 12,00
ID'ANGELO INOEMI | 82,00] 2| 76,00 6,00] 0
IMARCHIONNI [TIZIANA | 78,00} 2| 80,00 6,00] 12,00
[CAPRIGTT] [GRAZIELLA [7000] 2] 6400 800]  ©

5 Lg{;‘;{’/ﬂ,ﬁE"llfmccmqs

iy




